
Akce: „ÚP ČR – Podbořany– rekonstrukce budovy, Masarykovo nám. 733“ 
Stránka 1 z 2 

Dodatek 2 Smlouvy o dílo 
na zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a 

výkonu činnosti autorského dozoru projektanta 
číslo 2016/013V032003502/PB – PD a AD 

uzavřená podle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 
170 00  Praha 7 

Jednající:  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka Úřadu práce ČR 
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, 

ředitelem Krajské pobočky v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
   Dvořákova 1609/18 
   400 21  Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   37822411/0710 
IČ:   724 96 991 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon/Fax:   950 171 411/950 171 496 
E-mail:   podatelna@ul.mpsv.cz  
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 
smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky v Ústí nad Labem,  

tel. 950 171 411  
technických:  Lidmila Komlóová, vedoucí oddělení majetku a investic, tel. 950 171 476 
technických:  Miluše Rácová, ředitelka Kontaktního pracoviště Krajské pobočky v Ústí nad Labem,  

Podbořany, tel. 950 134 220  
technických:  Ing. Vratislav Pražák, ředitel Kontaktního pracoviště Krajské pobočky v Ústí nad  
   Labem, Louny, tel. 950 134 300  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel 
Název:   Ing. arch. Tomáš Adámek 
Sídlo:   Vinohradská 75, 120 00 Praha 2 
Zastoupený:   Ing. arch. Tomáš Adámek 
Doručovací adresa: Vinohradská 75, 120 00 Praha 2 
ID datové schránky: - 
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Číslo účtu:  19-2287650287/0100 
IČ:   60057840 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon/Fax:  733 199 744 
E-mail:   tomas-adamek@centrum.cz 
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech:  
smluvních:  Ing. arch. Tomáš Adámek 
technických:   Ing. arch. Tomáš Adámek 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:podatelna@ul.mpsv.cz


Akce: „ÚP ČR – Podbořany– rekonstrukce budovy, Masarykovo nám. 733“ 
Stránka 2 z 2 

II. 
Dohoda smluvních stran na omezení rozsahu díla 

 
Vzhledem k tomu, že ve smlouvě o dílo (dále i SoD) nebyly ujednány důsledky pro výši ceny, v případě 
omezení rozsahu díla po uzavření SoD, dohodly si smluvní strany s přihlédnutím k rozsahu provedených 
činností a účelně vynaložených nákladů spojených se změněným prováděním díla následující:  
 
1) z důvodu nerealizování akce „ÚP ČR – Podbořany – rekonstrukce budovy, Masarykovo nám. 733“ (i.č. 

013V03200 3502) zhotovitel nebude pro objednatele provádět výkon činnosti autorského dozoru 
projektanta, který byl sjednán v předmětu plnění čl. I, bod 1.2.11. SoD uzavřené 6.6.2016 a z tohoto 
důvodu nebude objednatelem provedena úhrada ceny díla za činnosti autorského dozoru projektanta 
uvedené v čl. II 2.1., písm. D SoD; 

2) objednatel uhradí dle SoD uzavřené dne 6.6.2016 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 21.10.2016 
zhotoviteli zbývajících 20% z ceny předmětu plnění uvedeného v čl. II, bod 2.1., písm. C, tj. zbývající 
částku za zpracování projektové dokumentace ve výši: 

 

Cena v Kč bez DPH 21 % DPH Cena v Kč celkem vč. DPH 

92.000,00 Není plátce 92.000,00 

 
Slovy: devadesátdvatisíc korun českých 

 
Zaplacením takto dohodnuté ceny díla zhotoviteli dojde ke konečnému vypořádání vzájemných 
závazků a nároků obou smluvních stran z uzavřené SoD.  

 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

14.1. Tento dodatek č. 2 SoD je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

14.2. Tento dodatek č. 2 SoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

14.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 SoD před podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek č. 2 projevem jejich svobodné vůle. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 k SoD svým podpisem. 

 
 
V Praze dne ........................................    V Ústí nad Labem dne ................................. 
 
 
Zhotovitel:       Objednatel: 
 
 
 
 
………………..………………………..…….    ………………………….……………….……..……. 
Tomáš Adámek, ing. arch.      Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel 
        Úřad práce České republiky  - krajská 
        pobočka v Ústí nad Labem 
 
 
 


